
Општински натпревар по математика 2014/2015 година - Општина _Конче___
ред.бр. име и презиме одд. училиште општинаментор/име и презиме вкупно награда e-mail

1 Драган Петров IV ОУ„Гоце Делчев“ Конче Велин Николов 75 II
2 Гордана Занева IV ОУ„Гоце Делчев“ Конче Снежана Витанова 63 III
3 Костадин Трајков IV ОУ„Гоце Делчев“ Конче Наташа Илиевска 60 III
4 Елена Занева IV ОУ„Гоце Делчев“ Конче Снежана Витанова 58 III
5 Грациела Ристова IV ОУ„Гоце Делчев“ Конче Елена Божинова 33

0
ред.бр. име и презиме одд. училиште општинаментор/име и презиме вкупно награда e-mail

1 Филип Ѓеоргиев V ОУ„Гоце Делчев“ Конче Дејан Василев 57 III
2 Иван Јанев V ОУ„Гоце Делчев“ Конче Катерина Василева 47 п
3 Славица Митевска V ОУ„Гоце Делчев“ Конче Атанаска Коцева 42 п
4 Симона Спасова V ОУ„Гоце Делчев“ Конче Сузана Дуковска 29
5 Никола Тодоровски V ОУ„Гоце Делчев“ Конче Атанаска Коцева 10

0
ред.бр. име и презиме одд. училиште општинаментор/име и презиме вкупно награда e-mail

1 Петре Димчевски VI ОУ„Гоце Делчев“ Конче Пандора Хаџивасилева 47 П
2 Антонио Василев VI ОУ„Гоце Делчев“ Конче Пандора Хаџивасилева 7
3 Стефанија Коцева VI ОУ„Гоце Делчев“ Конче Пандора Хаџивасилева 0

0
ред.бр. име и презиме одд. училиште општинаментор/име и презиме вкупно награда e-mail

1 Ана Јованова VII ОУ„Гоце Делчев“ Конче Емилија Дејанов 45 Пофалница
2 Сара Ристова VII ОУ„Гоце Делчев“ Конче Емилија Дејанов 42 Пофалница
3 Живче Глигоров VII ОУ„Гоце Делчев“ Конче Емилија Дејанов 40 Пофалница
4 Анѓела Ѓоргиева VII ОУ„Гоце Делчев“ Конче Емилија Дејанов 23
5 Каролина В`чкова VII ОУ„Гоце Делчев“ Конче Емилија Дејанов 18
6 Танкица Манчева VII ОУ„Гоце Делчев“ Конче Емилија Дејанов 5

ред.бр. име и презиме одд. училиште општинаментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Сара Спасова VIII ОУ„Гоце Делчев“ Конче Емилија Дејанов 55 III
2 Стојанче Тодоров VIII ОУ„Гоце Делчев“ Конче Емилија Дејанов 9

ред.бр. име и презиме одд. училиште општинаментор/име и презиме вкупно награда e-mail



1 Бојан Димитров IX ОУ„Гоце Делчев“ Конче Емилија Дејанов 24


